1

ПРОТОКОЛ  № 19/14

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПАРТНЕРСТВА

Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация

«Объединение строителей по реконструкции, капитальному ремонту и

строительству на объектах Приокского региона»

г. Тула                                «01» июля 2014 г.

Присутствовали:

1.Председательствующий  на собраниях Совета Партнерства –

Председатель Совета Партнерства

 - Петров В.Н.

-Члены Совета НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона»

2.Ивашов Н.Д.

3.Корниевский В.В.

4.Грачев Ю.А.

5.Саврухин М.В.

6.Грязнов Ю.А.

7.Новгородченков О.В.

-Приглашен:

Исполнительный директор Партнерства

Клепиков А.Н.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1.Рассмотрение вопроса о применении мер дисциплинарных воздействий

относительно членов Партнерства.

По первому вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор Партнерства

Клепиков А.Н., который выступил с предложением применить меры дисциплинарного

воздействия по результатам проведенных проверок следующим членам Партнерства:

1) Обществу с ограниченной ответственностью «Энергосервис»

ИНН  7104039220,    ОГРН 1037100325316

Юридический адрес: 300005, Российская Федерация, г. Тула. ул.Павшинский мост, д.2

Свидетельство № СРО-С-208-7104039220-14042010-0087

Нарушения: нарушены требования к выдаче свидетельства о допуске

Поставили на голосование.

Не применять новые меры дисциплинарного воздействия.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Не применять новые меры дисциплинарного воздействия.

2) Обществу с ограниченной ответственностью «ЭлектроПроМНаладка»

ИНН  7107093748, ОГРН 1067107019352

Юридический адрес: г. Тула, ул. Михеева, д. 17.

Свидетельство №  СРО-С-208-7107093748-26042013-0123-1

Нарушения: уклонение от проведения плановой проверки

Поставили на голосование.

Приостановить действие свидетельства о допуске относительно всех видов работ №

СРО-С-208-7107093748-26042013-0123-1 с 01.07.2014г. до 28.08.2014г. (включительно).

Голосовали:

«За» - единогласно

 2

Решили:

Приостановить действие свидетельства о допуске относительно всех видов работ №

СРО-С-208-7107093748-26042013-0123-1 с 01.07.2014г. до 28.08.2014г. (включительно).

3) Закрытому акционерному обществу «Конструктив»

ИНН  7116025776,    ОГРН 1027101418860

Юридический адрес: 301662, Тульская область, г. Новомосковск, ул. Мира, 20а.

Свидетельство № СРО-С-208-7116025776-19122011-0024-3

Нарушения: нарушения устранены

Поставили на голосование.

Возобновить действие свидетельства о допуске относительно всех видов работ №

СРО-С-208-7116025776-19122011-0024-3 с 01.07.2014г.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Возобновить действие свидетельства о допуске относительно всех видов работ №

СРО-С-208-7116025776-19122011-0024-3 с 01.07.2014г.

4) Обществу с ограниченной ответственностью «СтройПромИнвест»

ИНН  7104510440,    ОГРН 1107154001613

Юридический адрес: Россия, г. Тула, ул. Сурикова, д. 18, оф. 8.

Свидетельство №  СРО-С-208-7104510440-14082012-0053-4

Нарушения: закончился срок действия договора страхования гражданской

ответственности

Поставили на голосование.

Приостановить действие свидетельства о допуске относительно всех видов работ №

СРО-С-208-7104510440-14082012-0053-4 с 01.07.2014г. до 28.08.2014г. (включительно).

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Приостановить действие свидетельства о допуске относительно всех видов работ №

СРО-С-208-7104510440-14082012-0053-4 с 01.07.2014г. до 28.08.2014г. (включительно).

Председатель Совета Партнерства                                                       В.Н. Петров